Администрация городского округа город Бор

 Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 28.10.2020                                                                                                     № 4930
О внесении изменений в Положение о проведении
муниципального конкурса
«Социально успешная семья городского округа г. Бор»,
утвержденное постановлением администрации городского округа г. Бор
от 15.04.2015 № 1784
Администрация городского округа г. Бор постановляет:

1. Внести изменения в Положение о проведении муниципального конкурса «Социально успешная семья городского округа г. Бор», утвержденное постановлением администрации городского округа г. Бор от 15.04.2015 № 1784 (в редакции постановлений от 18.02.2016 № 676, от 03.02.2017 № 521, от 11.01.2019 № 59, от 06.06.2019 № 3161, от 25.03.2020 № 1447):
1.1. В пункте 1.4. слова «Конкурс проводится ежегодно в период с апреля по июль» заменить словами «Конкурс проводится ежегодно в очной или заочной форме в период с апреля по ноябрь».
2. Общему отделу администрации городского округа г. Бор (Е.А.Копцова) обеспечить опубликование настоящего постановления в газете «Бор сегодня» и размещение на официальном сайте www.borcity.ru.
И.о. главы администрации                                                                 А.В. Боровский
О.А. Венкова,
2-46-93